**Densmolaris** masculini generis el dente maxillaro : a  
molo lis:quia molit cibum.

**Lingua** gue feminini generis la lengua:a lingo is vel  
a ligo as quia verba ligat.

**Palatum** ti neutri generis el palado dela boccha:a pa  
lo:quia a poli id est celi similitudine fit factum : vel  
ab hoc no se palatiū:qr fit tanq̄ lingue palatum.

**Vaea** vvee.f.g.loula : ab vua/quia mollis fit tāq̄ vua  
z omne impedimentum sentiens.

**Mentuz** ti neutri generis lo barbocio : a moueo es lo  
quendo vel comedendo : quia sepe mouetur vela  
mandibus que in mento coniunguntur.

**Fistula** gutturis feminini generis la canna de la gola:  
ad similitudinem fistule vocem emittit.

**Canna** gutturis feminini generis la canna de la gola:  
quia ad similitudinem canne facta.

**Epiglotum** ti ne.g.lo groppo dela gola:ab epir quod

- E**st supra et gula: quia supra gula est.  
**F**rumen nis. n. g. lo groppo de la gola: a fruor ris: quia  
 in deglutiendo cibos ea parte fruimur: vel quia per  
 eam partem cibis fruimur deglutiendo.  
**G**ula le feminini generis la gola: a gala quod est albus:  
 quia gula alba sit.  
**G**uttis ris la gola. n. g. a garro ris: q: gutture garrim?.  
**G**ollum li neutri generis lo collo: a columna.  
**G**eruix cis se. ge. lo collo ouer la parte driendo al collo:  
 cioe la copa: a cedo is: quia cesaries iuxta cervicem  
 inciditur: vel potest dici a cerbero: quia cerebrum in  
 de ad spinam ruit: et hec est proprie etymologia.  
**A**rterie numeri pluralis. f. g. le artarie: sic dicte q: arcus  
 spiritus: et vie sunt fistule quedam a pulmone usq: ad  
 fauces extente: quibus spiritus et vox emittuntur:  
 reperitur etiam arteria in singulari.  
**P**ectus ris neutri generis lo pecto: quia inter eminentes  
 tes mamillarum partes pectum et leua sit.  
**T**horax cis. m. g. larcha del pecto nomine a grecis sum  
 ptu: a thor. i. pulpa carnis q: in manibus eminet.  
**T**horus ri masculini generis el musculo a toro esse:  
 quia caro torta videtur.  
**M**usculus li. m. g. el brandono el mosculo: a mus ris  
 q: tanq: mus in terra musculus sit in carne: latet  
 enim et est caput nervorum ex quibus sanguis cōponit.  
**H**umerus ri. m. g. la spalla: ab armis q: si amerus: ut sit  
 distinctio hois quorum sunt humeri a quadrupedi  
 bus quorum armi dicuntur: vel potius ab humero  
 esse: quia propter tortos carnis humet.  
**S**capula le. f. g. la spalla a scando is: q: acumen quoddam  
 est ad quod partibus suppositis scanditur.  
**S**patula le feminini generis la spalla: a spata quod est  
 lata: quia sit et spaciofa respectu aliorum membra  
 spata respectu aliorum gladiorum.